
Motivasyonlar 



İş Kadını Makyaj Atölyesi 

İş dünyasında daima güzel görünmeniz gerekir. Yüzünüz, kartvizitinizdir. Bu yüzden 
başarılı görünme konusundaki bilgi birikimi paha biçilmezdir. 

Uzmanlaşmış makyaj sanatçılarımız, size günlük iş hayatınızda yapacağınız makyaja 
yardımcı olacak tüm teknikleri öğretecek ve ipuçlarını verecek.  

Görünüşünüzle ilgili kontrolü ele aldığınızda, kendinizi daha güvenli hissedecek ve 
kendinizden daha emin olacaksınız. Unutmayın, her işin bir uzmanı var. Kendi 
alanınızın uzmanı olduğunuz kesin; ancak makyaj konusunu da bu atölye ile işin 
uzmanlarına bırakabilir ve size başarı getirecek tüm makyaj tekniklerini 
öğrenebilirsiniz. 

İş Kadını Makyajı Atölyesi 2,5 saatlik seanstan oluşmaktadır. 
Katılımcı sayısı mekana bağlı olarak geniş gruplara çıkabilmektedir.  



Sanat Atölyesi 

Resim Atölyesi Renkler, ressamlar, boyama teknikleri ve alıştırmalar, çizim 
teknikleri... 

Sünger Atölyesi Süngerden 3 boyutlu, değişik materyallerle, tavşan, $l, kaplan, 
kedi, zürafa vs gibi hayvan şekilleri ortaya çıkarmak... 

İllüzyon (Sihir Oyunları) Atölyesi İllüzyon sırlarını öğrenip kendi malzememizi 
yaparak eğlenceli öğrenmeyi sağlamak... 

Karikatür Atölyesi Teknik bilgi, karikatür ve mizah yeteneği ile güzel çizimler 
yapmak... 

Kukla atölyesi Değişik materyallerle 3 boyutlu kuklaları canlandırma ve oynatma 
tekniklerini öğrenmek... 

Ebru Atölyesi Renklerin, Kitreli su içinde dağılımı, şekillendirilmesi ve kağıda 
aktarılması ile teknik bilgi öğrenmek... 



Sanat Atölyesi 

Seramik Atölyesi Kil ile yapabileceğimiz malzemeler, teknik bilgi... 
Drama Atölyesi Farkındalık ve kendimizi tanıma, ifade etme, grup bilincini 
sağlama, oyunculuk yeteneğimizi geliştirme ve oyun sergilemek... 
Oyun Atölyesi Değişik birçok oyun öğrenmek, farkındalık artıran oyunlarla keyi&i 
zaman geçirmek... 
Maske Atölyesi Değişik masklar kullanarak oyunculuk tekniği   ve mask yapımını 
öğrenmek... 
Süsleme Atölyesi Farklı materyallerle  hayal gücümüzü kullanarak, hediyelik 
eşyalar ortaya çıkarmak... 

Sanat Atölyeleri 2’şer saatlik seanslardan oluşmaktadır. 
Katılımcı sayısı mekana bağlı olarak geniş gruplara çıkabilmektedir.  
Atölyelerde hareket kabiliyetini engellemeyecek her tür giysi uygundur.  



İllüzyon Atölyesi 

İllüzyon aslında hiçbir zaman eskimeyen ve daima kendini yeni teknikler sayesinde 
geliştiren, yediden yetmişe herkesi şaşırtmayı başaran bir görsel sahne sanatıdır. 

İllüzyon tasarım atölyesi bu noktadan yola çıkarak her çeşit $rmanın, her çeşit 
ürününü görsel ve kurgusal olarak etkileyici bir biçimde tanıtımını, sunumunu 
gerçekleştirmek amacıyla oluşturulmuştur.  

Öncelikle tanıtılmak istenilen ürün detaylı olarak incelemeye tabi tutulur; sonra 
çeşitli illüzyon teknikleri ve efektleri kullanılarak o ürüne özgü özel bir tasarım 
gerçekleştirilir.  

Ürün özellikleri, sektördeki yeri, kalitesi, rakiplerinden farkı vb. pek çok özelliği ön 
plana çıkarılarak istenilen konsept çerçevesinde muhteşem bir şov eşliğinde 
insanlara sunulur.  



İllüzyon Atölyesi 

Eğer siz de ürününüzü lezzetli bir şov eşliğinde müşterilerinize sunmak ve onların 
dikkatini çekmek isterseniz illüzyon tasarım atölyesi tüm gücüyle yanınızda 
olacaktır. 

Katılımcılara, gerekli donanım konusunda destek sağlanacaktır. (Organizasyona 
bağlı olarak kullanılacak malzeme ve aksesuarlar marka logolu veya tercih edilen 
özel renklerde üretilebilir.) 

İllüzyon Atölyesi 2 saatlik seanstan oluşmaktadır. 
Katılımcı sayısı mekana bağlı olarak geniş gruplara çıkabilmektedir.  
Atölyede hareket kabiliyetini engellemeyecek her tür giysi uygundur.  



BEone Project  
  
12 yıldır her türlü gösteri, tanıtım etkinliği, kutlama, klip ve reklam çekimi, 
motivasyon programı ve özel sunum hayal ediyor ve hayata geçiriyoruz. Bir 
çok yerli ve yabancı markaların etkinliklerini ve birçok organizasyonu 
unutulmaz kılma isteğimiz tercih edilmemizi sağlıyor.  

En önemli özelliğimiz, alternatif ve ekstrem gösterilerden, modern ve etnik 
danslara, müzik performanslarından teatral sahnelemelere, interaktif 
sunumlardan motivasyon etkinliklerine kadar ikiyüzelliyi aşkın performans 
seçeneği sunabilmemiz ve  bunları en hızlı şekilde organize edebilmemizdir.  

Uluslararası sanatçı, alternatif sporcu ve bireysel gelişim uzmanları ile 
oluşturduğumuz ağı, sevgi ve saygı ile temellenmiş, güvenilirlik, ilkeli çalışma 
ve sorumluluk bilinci üzerine yükseltiyoruz. 
  
Bugün BEone Project, yaratıcılığın büyüsüyle hayal projeleri hayata 
geçirmenin haklı gururunu yaşıyor. 

  

Nice etkinlikte yaratıcılığın coşkusunu 
paylaşmak, birliğimizin sihrini her 

zaman yaşamak dileğiyle. 


